
년 분기 알지에이리인슈어런스컴파니 한국지점의 현황2008 1/4 ,

기간[ : 2008. 4. 1 ~ 6. 30]

2008. 8

알지에이리인슈어런스컴파니 한국지점,

※ 본 공시자료는 보험업법 제 조 공시 등 및 보험업감독규정 조에 의하여124 ( ) 7-44

작성되었으며 작성내용이 사실과 다름없음을 증명합니다, .



I. 요약재무정보 

  1. 요약 대차대조표
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  2. 요약 손익계산서

증감액
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(840)

(840)

II. 사업실적

  1. 보험료 / 보험금 / 사업비

자산총계 89,878 35,645

비상위험준비금 628

책임준비금 3,896 1,827

816

현금예치금

매도가능증권

기타포괄손익누계액

기타부채 53,606

유형자산 108

FY2008. 1/4분기 FY2007

950 1,232 (283)

35,423 33,128

58,449 3,271

115,420

948

순사업비

40,950

50,268
수재

수입보험료 63,610 13,342

지급보험금 46,230 5,280

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기 증  감  액

(단위 : 백만원)

(단위 : 백만원)

기타자산 52,877 946

구   분

구   분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기

영   업   비   용 30,258

영   업   수   익 114,476 30,154

부채와자본총계 89,878 35,645

부채총계

자본금 33,000 33,000

자본잉여금

영업이익 (손실) (944) (105)

영  업  외  수  익

법  인  세  비  용

당기순이익(손실) (945) (105)

0

법인세비용차감전순이익(손실) (945) (105)

104

만기보유증권 1,471 1,466

대출채권

이익잉여금 (1,571) (626)

자본조정

자본총계 31,429 32,374

(단위 : 백만원)

영  업  외  비  용 0



III. 주요경영효율지표

   1. 손해율
(단위 : 백만원, %, %p)

   2. 사업비율

   3. 운용자산이익율

   4. ROA

   5. ROE

   6. 자산운용율

   7. 자산수익율

  8. 지급여력비율

지급여력비율 168.96 172.71 (3.75)

(단위 : %, %p)

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기 증   감

자산운용율(A/B) 41.05 20.05 21.00

총  자  산 (B) 89,878 83,772 6,106

운용 자산 (A) 36,894 16,798 20,096

(단위 : 백만원, %, %p)

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기 증   감

사업비율(A/B) 8.90 150.58 (141.68)

보유보험료(B) 10,669 819 9,850

순사업비(A) 950 1,232 (283)

(단위 : 백만원, %, %p)

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기 증   감

손해율(A/B) 101.42 7.29 94.13

경과보험료(B) 10,253 1,019 9,235

증   감

발생손해액(A) 10,399 74 10,325

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기

자산수익율(A/B) 3.01 1.07 1.94

경 과 총 자 산(B) 62,526 77,720 (15,194)

투자영업손익 (A) 471 208 263

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기 증   감

(단위 : 백만원, %, %p)

ROA (5.98) (0.54)

(단위 : %, %p)

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기 증   감

운용자산이익율(A/B) 5.30 4.36 0.95

경과운용자산 (B) 35,509 19,071 16,438

투자영업손익 (A) 471 208 263

(단위 : 백만원, %, %p)

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기 증   감

(5.44)

(단위 : %, %p)

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기 증   감

ROE (11.67) (17.69) 6.02



IV. 기타경영현황 

   1. 부실자산비율

   2. 위험가중자산비율

1

(단위 : 백만원, %, %p)

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기 증   감

(단위 : 백만원, %, %p)

구     분 FY2008. 1/4분기 FY2007. 1/4분기 증   감

가중부실자산 (A)

자산건전성분류대상자산(B) 39,334 17,304 22,030

비율 (A/B)

4,016

총자산(B) 39,606 17,501 22,105

6,254 2,238위험가중자산 (A)

비율 (A/B) 15.79 12.79 3.00



V. 대차대조표 및 손익계산서 

   1. 대차대조표

RGA Reinsurance Company, Korea Branch (단위 : 원)
  과         목

[자            산]
Ⅰ .운용자산 0 36,893,906,535 0 34,594,181,105
 (1)현금  및 예치금 0 35,423,273,389 0 33,128,111,521
   1.예금 0 35,423,273,389 0 33,128,111,521
     보통예금 0 2,723,273,389 0 23,128,111,521
     정기예금 0 32,700,000,000 0 10,000,000,000
 (2)단기매매증권 0 0 0 0
 (3)매도가능증권 0 0 0 0
 (4)만기보유증권 0 1,470,633,146 0 1,466,069,584
   1.국.공채 0 1,470,633,146 0 1,466,069,584
     국채(만기) 0 1,470,633,146 0 1,466,069,584
 (5)지분법적용투자주식 0 0 0 0
 (6)대출채권 0 0 0 0
 (7)부동산 0 0 0 0
Ⅱ .비운용자산 0 52,984,511,063 0 1,050,485,278
 (1)유형고정자산 0 108,887,097 0 105,752,588
   1.비품 285,664,512 0 282,784,512 0
     비품감가상각누계액 211,046,206 74,618,306 199,672,781 83,111,731
   2.전산기기 93,992,437 0 77,068,937 0
     전산기기상각누계액 60,743,662 33,248,775 55,787,765 21,281,172
   3.무형자산 0 1,020,016 0 1,359,685
     소프트웨어 1,020,016 0 1,359,685 0
 (2)기타자산 0 52,875,623,966 0 944,732,690
   1.보험미수금 0 50,544,504,326 0 148,851,841
     외국재보험미수금 50,544,504,326 0 148,851,841 0
   2.보증금 0 277,705,085 0 259,565,500
     임차보증금 276,945,085 0 258,845,500 0
     전신전화가입권 760,000 0 720,000 0
   3.미수수익 0 579,224,748 0 367,215,349
     미수수익(이자) 579,224,748 0 367,215,349 0
   4.선급비용 0 129,000,000 0 169,100,000
     선급비용(임대료) 129,000,000 0 156,000,000 0
     선급비용(기타) 0 0 13,100,000 0
   5.가지급금 1,345,189,807 1,345,189,807 0 0
자   산   총  계 0 89,878,417,598 0 35,644,666,383

[부            채] 0 58,449,285,706 0 3,270,803,554
Ⅰ .보험계약준비금 0 4,843,196,465 0 2,455,008,374
  1.책임준비금 0 3,895,551,451 0 1,827,423,854
    지급준비금 3,176,742,238 0 1,523,869,871 0
    미경과보험료적립금 718,809,213 0 303,553,983 0
  2.비상위험준비금 0 947,645,014 0 627,584,520
Ⅱ .기타부채 0 53,606,089,241 0 815,795,180
  1.보험미지급금 0 53,299,762,779 0 358,919,416
    외국재보험미지급금 53,299,762,779 0 358,919,416 0
  2.미지급금 0 0 0 0
  3.미지급비용 0 0 0 77,353,320
  4.퇴직급여충당금 274,732,492 274,732,492 234,773,334 234,773,334
  5.가수금 0 0 0 0
  6.예수금 0 31,593,970 0 144,749,110
    예수금 31,593,970 0 144,749,110 0
부   채   총  계 0 58,449,285,706 0 3,270,803,554

[자            본] 0 31,429,131,892 0 32,373,862,829
Ⅲ .자    본     금 0 33,000,000,000 0 33,000,000,000
  1.보통주  자본금 0 33,000,000,000 0 33,000,000,000
Ⅳ .자본잉여금 0 0 0 0
Ⅴ .이 익 잉 여 금 0 -1,570,868,108 0 -626,137,171 
  1.이월이익잉여금 0 -626,137,171 0 -624,845,648 
  2.당 기 순 손 익 0 -944,730,937 0 -1,291,523 
Ⅵ .자  본  조  정 0 0 0 0
Ⅶ .기타포괄손익누계 0 0 0 0
자   본   총  계 0 31,429,131,892 0 32,373,862,829
부채와 자본 총계 0 89,878,417,598 0 35,644,666,383

대 차 대 조 표

전기 제 4 기 2008년  3월 31일 현재

당      기 전      기

당기 제 5 기 2008년  6월 30일 현재



   2. 손익계산서

RGA Reinsurance Company, Korea Branch (단위 : 원)
        과         목

Ⅰ .보험료 -145,593,060 944,616,751
  1)경과보험료 10,253,427,903 1,018,912,166
   1.수입보험료 63,609,526,496 13,341,830,496
     수재보험료 63,609,526,496 13,341,830,496
   2.지급보험료 52,940,843,363 12,523,324,193
     출재보험료 52,940,843,363 12,523,324,193
   3.전기이월미경과보험료 303,553,983 217,180,474
   4.차기이월미경과보험료 718,809,213 16,774,611
  2)발생손해액 10,399,020,963 74,295,415
   1.지급보험금 46,230,227,970 5,279,835,019
     수재보험금 46,230,227,970 5,279,835,019
   2.수입보험금 37,484,079,374 4,925,554,450
     출재보험금 37,484,079,374 4,925,554,450
   3.지급준비금환입 1,523,869,871 279,985,154
   4.지급준비금적립 3,176,742,238 0

Ⅱ .순사업비 949,598,248 1,232,493,391
  1)지급경비 13,861,172,359 12,910,912,127
  2)수입경비 12,911,574,111 11,678,418,736

비상위험준비증가액 320,060,494 24,555,189
0

Ⅲ .보험영업이익 -1,415,251,802 -312,431,829 
Ⅳ .투자영업이익 470,860,534 207,699,994
  1)투자영업수익 470,860,534 207,699,994
   1.이자수익 470,860,534 207,699,994
     예금이자 454,147,668 191,353,550
     만기보유증권이자 16,712,866 16,346,444
  2)투자영업비용 0 0
   1.재산관리비 0 0
Ⅴ .영업이익 -944,391,268 -104,731,835 
Ⅵ.영 업 외 수 익 0 0
  1)영 업 외 수 익 0 0 0
Ⅶ.영 업 외 비 용 339,669 333,874
  1)영 업 외 비 용 339,669 333,874 0
  1.유형자산처분손 0 0 0
   2.무형자산상각비 339,669 333,874 0
   3.기부금 0 0 0
Ⅷ.특별계정이익 0 0 0
XⅠ .법인세차감전순이익 -944,730,937 0 -105,065,709 
XⅡ .법인세비용 0 0 0
XⅢ .당기순이익 -944,730,937 0 -105,065,709 

손  익  계  산  서
당기 제 5 기 2008년   4월  1일 부터   2008년   6월 30일 까지

전기 제 4 기 2007년   4월  1일 부터   2007년   6월 30일 까지

당      기 전      기
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